АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018	№35
ст. Голуха

	О внесении и изменении в постановление от 01.08.2018 № 32Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ " О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Положением  Голухинского сельсовета от " О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования  перечня муниципального имущества Голухинского сельсовета свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства" от 01.08.2018 №31, Администрация Голухинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края.
2. Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края дополнить:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Спортивная и детская игровая площадка
	Ст. Голуха, ул. Центральная, №30/1
	 22:13:040001:1406

3. Настоящее постановление направить в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства и разместить на информационном стенде Администрации и на официальном сайте Администрации Заринского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Администрации
Голухинского сельсовета                                                     Н.А. Протасова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ РЕЕСТРА
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края

10.09.2018	                                                                                                                ст. Голуха

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Спортивная и детская игровая площадка
	Ст. Голуха, ул. Центральная, №30/1
	 22:13:040001:1406
	860 кв. м
	499750,0 руб.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Голухинского сельсовета	Н.А. Протасова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]